



Misjonssambandet

Region nord



Regionårsmøte

Tromsø, 25. mai 2024

Velkommen

Det er gledelig å ønske hjertelig velkommen til regionkonferansen nok en gang. Denne gangen samles vi i Tromsø, på Fjellheim Bibelskole. Vi håper at mange finner veien til «storbyen», til årets største arrangement i Misjonssambandet region nord. Det er viktig at vi som misjonsfolk møtes, og at vi får kjenne på fellesskapet som vi er en del av. Regionstyret håper mange vil prioritere regionkonferansen i år, slik at det stiller mange delegater, unge og gamle, familier og enslige, slik at vi blir en stor gjeng.

Årets tema er «Gled dere!», og vi gleder oss til å lytte til hovedtaler Henrik Højlunds betraktninger rundt dette. Vi har mye å glede oss over, og dette temaet gjør at vi får en positiv overskrift over konferansen. Det er viktig at alle som kommer på regionkonferansen opplever noe som «treffer». Vi tror innholdet i regionkonferansen vil favne bredt, i fra bibeltimer, seminarer og misjonsfest til misjonsløp, barne- og ungdomsopplegg, og selvfølgelig regionårsmøtet.

På regionårsmøtet skal vi samtale om arbeidet vårt. Det gjøres mye godt arbeid i Misjonssambandet region Nord. Samtidig ser vi at ressurser i form av manglende bemanning og økonomi gjør at vi ikke får gjort alt vi ønsker. Vi lever i en dyrtid, og mange kjenner nok på at det må spares. Vi har over år budsjettet med gaveinntekter som vi ikke klarer å nå. Det er ikke ønskelig å ta ned aktiviteten, men det er mulig vi må gjøre endringer i prioriteringene våre i tiden framover.

Vær med å be for gjennomføringen av regionkonferansen! Be om at gjennomføringen av konferansen går bra, at vi får positive møter med hverandre, og der Gud er til stede sammen med oss, og får prege oss hele helga.

Øivind Søreng
Regionstyrets leder

Talere

Det er den danske presten **Henrik Højlund** som er hovedtaler på årets arrangement. Han er god kjent med norske forhold da hans kone er fra Norge og gjennom 13 år i tjeneste som prest i Ballangen.

Lars Stensland er hovedstyrets representant og vil tale på misjonsfesten lørdag. Lars har vært utsending for Misjonssambandet i Tanzania sammen med familien, og er i dag pastor i Veabedehusforsamling på Karmøy.

Program

Fredag 24. mai

- Fra kl. 18.00 Registrering
Kl. 18.30 Kveldsmat
Kl. 20.00 Åpningsmøte v/Henrik Højlund «Skapelsens glede»

Lørdag 25. mai

- Kl. 09.15 Bønnesamling
Kl. 10.00 Bibeltime v/Henrik Højlund «Høysangen – kjærlighetens gledesbok»
Kl. 11.15 Årsmøte
Kl. 12-12.20 Pause med forfriskninger
Kl. 14.00 Middag
Kl. 15.00 Seminar
Kl. 16.30 Misjonsfest for hele familien
Andakt v/Lars Stensland
Kl. 19.00 «Midnight sun missions run»; Misjonsløp!
Kl. 20.30 Kveldsmat/pizza

Søndag 26. mai

- Kl. 10.00 Bønnesamling
Kl. 11.00 Avslutningsmøte v/Henrik Højlund «Frelsens glede»
Kl. 13.00 Middag med dessert

Seminar

- ⌘ Henrik Højlund: «Klimakatastrofe – håp om forandring eller håp om endetid?»
⌘ Lars Stensland: «Når kallet blir annerledes»
⌘ Eva Skipenes: «Det gode fellesskapet, også når det koster. Om omsorg, rommet for ulikhet og de gode grensene i relasjonene våre»

Barn og unge

Sammen med Nord-Norgeteamet vil elever fra Fjellheim bibelskole gjøre helga uforglemmelig for de unge! Allerede fredag kveld blir det samling for ungdommene og tweensgruppa.

På lørdag, under årsmøtet, blir det barnemøter og «tut og kjør» på TSE med cageball og trampolinepark, og under seminarbolken lørdag ettermiddag blir det opplegg ute.

Søndag er det søndagsskole under talen.

Gruppedeling:

0-4 år: tilbud om barnepass

4-6 år, 7-9 år, 10-12 år (tweens), 13 år og eldre (ungdomsgruppa)



Sakliste årsmøte

Sak 1: Godkjenning av innkalling og dagsorden

- A) Godkjenning av innkalling
- B) Godkjenning av dagsorden

Sak 2: Konstituering av årsmøtet

- A) Valg av ordstyrer – 2 personer
- B) Valg av protokollførere – 2 personer
- C) Valg av referent til Utsyn/nettside o.l.
- D) Valg av representanter til å underskrive protokoll – 2 personer
- E) Valg av tellekorps – Forslag: valgnemnda

Sak 3: Årsmeldinger

- A) Regionstyrets årsmelding for 2023
- B) Barne- og ungdomsrådets (BUR) årsmelding for 2023

Årsmeldingene skal godkjennes av årsmøtet.

Sak 4: Regnskapet for driftsåret 2023

Resultatregnskapet tas til orientering.

Sak 5: Valg

- A) Regionstyret: Valg av 3 faste medlemmer og 3 varamedlemmer
- B) Barne- og ungdomsrådet: Valg av 2 faste medlemmer og 1 varamedlem
- C) Valgnemnda: Valg av 2 faste medlemmer og 1 varamedlem

Faste medlemmer velges for en funksjonstid på to år, varamedlemmer for en funksjonstid på ett år.

Sak 6: Nye normallover for regionen

Sak 7: Hilsener

- A) Hovedstyret v/Lars Stensland
- B) Soltun
- C) Gjenbruk Tromsø

Sak 8: Samtale om arbeidet

Sak 9: Sted for Regionkonferansen 2025

Sak 3: Årsmeldinger

Regionstyret

Årsmelding NLM region nord 2023

Et helt år med misjonsvirksomhet lar seg vanskelig oppsummere på en måte som virkelig får frem de ulike sidene ved arbeidet vårt. I utvalgte punkter vil denne årsmeldingen likevel peke på noen hovedtrekk.

Stabilitet blir da beskrivende ord. De fleste enhetene, fra de store institusjonene til de mindre foreningene, opplever begrenset utskifting av folk, at gavene er nokså stabile og deltakertallene ganske de samme. Det vitner om trofasthet! Vi er svært mange som bidrar med det vi har fått å forvalte av Gud når alle leirene gjennomføres, aktivitetene i forsamlingene og foreningene avholdes og samlinger av ulike slag innbys til. Selvfølgelig vil deler av arbeidet vårt se mye mer positivt ut, mens andre deler igjen må erkjenne at nedgangen fortsetter. Men under ett, er likevel stabilitet dekkende.

Den andre siden ved dette er at vi trenger vekst! Både for å ha arbeidet slik det eksisterer i dag, men også fordi vi ønsker at stadig flere får del i Guds rike. Åpenheten for nye muligheter og arenaer for møtepunkt skal være stor i vårt arbeid. Vi skal glede oss stort over alt som skjer! Og samtidig er det helt nødvendig å ha en stadig søken etter høsten Herren har lagt foran oss.

Vi har ingen stor stab i det regionale arbeidet, men vakanse for arbeider i Salten tilsier at vi gjerne skulle vært flere. En mindre stilling dekker opp for noe, men behovet for mer er betydelig.

Et fint trekk fra barne- og ungdomsarbeidet er at vi dette året hadde hele sju konfirmanter. De ble konfirmert i forsamlingene våre og hadde fulgt Ung:disippel, konfirmant- og ledertreningsarbeidet vårt.

Flere skoler i Misjonssambandet er kommet i en utfordrende økonomisk situasjon. Dette gjelder også Nordborg der elevtallet er for lavt til å drive forsvarlig. Det jobbes med tiltak for å snu situasjonen og økt elevtall fra høsten -24 vil være en nøkkel i det.

Selv om mye av vår virksomhet kan uttrykkes i tall og slik sett være objektive, er det avgjørende for oss å være bevisst den åndelige dimensjonen i det vi gjør. Et slikt blikk vil alltid være i bønn til Gud om at Guds Ånd virkelig får rom i og mellom oss, at evangeliet forkynnes med kraft og overbevisning og at det er Herrens velsignelse som gjør rik. Det kaller oss ned på kne og inn i bønn for hverandre, menneskene vi har rundt oss og for dem vi ønsker å nå på misjonsfeltene.

Regionstyret

Etter årsmøtet i 2023 har regionstyret hatt følgende sammensetning:

Øivind Sjøreng (leder), Johannes Sæleset (nestleder), Thor Fremmegård, Siv Indianna Krüger, Lise Jannie Gundersen, Katrine Gran Andersen (1.vara), Kåre Holta (2. vara), Per Tore Pedersen (3. vara).

Regionstyret har hatt ni møter og behandlet 86 saker. Møtene har vært på Rognan, Karalaks, Skoghus, Fjellheim og på nett. Regionstyret har hatt fellesmøter med BUR, Fjellheim misjonsforsamling, styret for Karalaks leir- og utfartssenter og representanter fra hovedkontoret.

Takk til de som gikk ut av styret i 2023: Eyvind Volle, Pål Are Andersen og Anne Christine Viste.

Ansatte

Følgende personer har vært ansatt i løpet av 2023:

Kristin Bakeng Olufsen, administrasjonsleder i 70%

Katrine Gran Andersen, barne- og ungdomsarbeider Porsanger i 25%

Håkon Syrstadeng, ungleder 100 %

Øivind Ruud Kringstad, regionleder i 100%

Lars-Olav Siqveland Morstøl, pastor Fjellheim misjonsforsamling, 80 %

Elisabeth Birkeli, forsamlingsarbeider Fjellheim misjonsforsamling i 20% fra 15.08.

Karin Kvalvik Johansen, Saltenarbeider i 20% fra 01.09.

Andre medarbeidere

Både de større forsamlingene våre, mindre fellesskap, på leirer og til husmøter har ulike krefter bidratt med forkynnelse og samlinger til arrangement. Til sammen har vi hatt 78 møte- og leirdager i regionen hvor lønnede arbeidere «utenfra» har bidratt. Det er landsarbeidere, forkynnere fra andre regioner og andre stillinger i Misjonssambandet.

I tillegg har en mengde frivillige vært engasjert, og for noen er det snakk om betydelige bidrag både i bolker og jevnt fordelt gjennom året.

Både på leirer og andre enkeltsamlinger har vi et tett samarbeid med Fjellheim bibelskole i denne sammenhengen.

ARBEIDET I REGIONEN

De følgende overskriftene oppsummerer hovedelementene i vårt misjonsarbeid. Regionstyret ønsker å uttrykke takknemlighet til alle som er involvert på ulikt vis. Det gjelder ansatte, medlemmer i styrene og frivillige som bidrar med sine gaver og sin utrustning.

Misjonsfellesskapene

Ved utgangen av året var det 59 lag tilknyttet regionen. De fordeler seg slik: 26 barne- og ungdomslag, 30 smågrupper (hvorav 10 kvinnegrupper, 7 mannsgupper, 13 lag for både kvinner og menn) og 3 misjonsforsamlinger.

I løpet av året er det meldt inn 2 nye lag og lagt ned 3.

Barne- og ungdomsarbeidet

Det er i dette arbeidet vi i størst grad er i kontakt med mennesker som ellers er fremmed for kristen tro. For mange deltakere på leir blir det de hører, noe av de første de får høre fra Bibelen. Det er fantastisk med alle lederne som er engasjert, og som med sitt forbilde og sine ord er med på å bevare de som tror på Jesus, og introduserer ham for de som ikke kjenner ham enda.

Fra høsten 2023 har Nord-Norge-teamet bestått av Tom Arne Straumstein, Sarah Kleppe Akselsen, Håkon Garvik og Sigmund Rodal.

Det vises ellers til barne- og ungdomsrådets årsmelding.

Utsendinger

Regionen hadde i 2023 familien Tone og Ole Bjarne Tråsdahl med barna Alf Ivar, Benjamin, Caspian og Daniel Isak som utsendinger i Japan. Tone og Ole Bjarne har hatt misjonæroppgaver i hovedsak tilknyttet to samarbeidskirker i Kobe, og Ole Bjarne som stedlig representant et ansvar for hele misjonsfeltet.

Kallet til å bringe evangeliet, de gode nyhetene om evig liv i Jesu navn, til alle jordens ender står fast og vi ønsker å delta med givertjeneste, forbønnstjeneste og annen støtte.

Institusjonene og bedriftene

Institusjonene og arbeidet ut fra disse har stor betydning for misjonsarbeidet i regionen. Mye av vårt frivillige arbeid har sine dreiepunkt omkring disse.

Regionen eier og driver disse institusjonene:

Skoghus leirsted, Senja
Nordborg skoler (usk og vgs), Finnsnes
Karalaks leir- og utfartssenter, Lakselv
Jakobsbakken Fjellsenter AS, Sulitjelma
Preg barnehager Heimly AS, Finnsnes
Soltun Soldatheim og ungdomssenter, Setermoen (Eierskapet ble formelt overtatt fra NLM Norge i 2023)

Fjellheim bibelskole har sitt eierskap i NLM Norge og er viktig i regionens arbeid.

Regionen eier og driver disse bedriftene:

NLM Eiendom Tromsø AS
Gjenbruken Finnsnes
Gjenbruken Tromsø

Gjenbruksbutikkene bidrar i det regionale arbeidet på en betydelig måte både med tanke på alle de frivillige som er engasjert, møteplassene de representerer og de økonomiske resultatene. Økonomien vises i resultatregnskapet som orientering.

Økonomi

Gaveinntektene i 2023 endte på 2 987 318 kroner. Sammenliknet med fjoråret er det en nedgang på 82 035 kroner, og 462 682 kroner mindre enn budsjettet. Regionbidraget ble 131 103 kroner som er omtrent som budsjett. Budsjetterte ubesatte stillinger, gode skoleprosjekt, og inntekt fra regionlotteriet (kr. 87 347) gjør i hovedsak at vi ender omtrent som budsjettert, til tross for nedgang i gaver generelt.

De to gjenbruksbutikkene våre, i Tromsø og på Finnsnes, overførte til sammen hele 1 764 354 kroner til misjonsarbeidet i 2023. Dette arbeidet topper det meste vi ellers har av frivillig arbeid. Tusen takk for innsatsen dere alle gjør. Den er mye mer verdt enn kronebeløpet.

Tusen takk til alle glade givere!

De som har gått foran

Vi minnes de som har gått foran og er «forfremmet til herligheten» gjennom året.

Disse har blitt meldt inn til regionkontoret:

Aud Lysvik, Tollef Tollefsen, Eseknie Pettersen, Oddny Røkenes, Karin Seljebu, Gunvor Rotvik og Eidar Pedersen.

Takk

Takk til alle misjonsvenner som deltar, støtter og bærer misjonsarbeidet! Det er Herren Jesus selv vi har fått alt vi forvalter av, og vi ber om nåde til å gjøre det på en måte som ærer ham og hans rike. Takk for at du deltar med det du har fått i det.

Større møter og arrangement

Mange er involvert for å gjennomføre de større arrangementene gjennom året. Tusen takk for innsatsen! Her nevnes de med navn, sted, hovedtaler og dato.

Alle barne- og ungdomsleirene kommer i tillegg. De har sin oversikt i BURs årsmelding.

Inspirasjonssamlingen, Skoghus, 3.-5. februar. Øivind Ruud Kringstad og Preben Solvang

Familieleir, Jakobsbakken, 3.-5. mars. Lars-Petter Ødegård

Påskemøter, Jakobsbakken, 5.-9. april. Knut Kvalvik

Påskemøter, Skoghus, 6.-9. april. Arne- Harald Steilbu

Påskeleir, Fjellheim, 6.-9. april. Oscar Norbø og Håkon Syrstadeng

Kvinnehelg, Jakobsbakken, 28.-30. april. Hanna Nilsen

Regionkonferansen, Rognan, 26.-28. mai. Kurt Hjemdal og Øivind Ruud Kringstad

Utsikt sommercamp, Skoghus, 24.-30. juli. Kåre Lid, Øivind Ruud Kringstad og Familien Tråsdahl

VITNE i Finnmark, Vestre Jakobselv, 2.-6. august. Thor Fremmegård

Seniorleir, Skoghus, 23.-25. august. Jorunn og Egil Sjaastad

Høsttreff, Jakobsbakken, 1.-3. september. Ove Eikje

Familieleir, Jakobsbakken, 8.-10. september. Håkon Syrstadeng

Finnmarkstevne, Karalaks, 15.-17. september. Thor Fremmegård, Øivind Ruud Kringstad og Per Tore Pedersen

Kvinneweekend, Skoghus, 20.-22. oktober. Eli Fuglestad

Mannshelg, Skoghus, 10.-12. november. Ulf Asp



Barne- og ungdomsrådets årsmelding for 2023

Barna er det kjæreste vi har, og BUR sin verdifulle oppgave er å sørge for at barn og ungdom får lov til å høre budskapet om Jesus og lære seg å stole på ham. Dette har vi fått være med på også i året som har gått. Mange har fått Jesus forkynt, og vi håper og ber om at frøene som har blitt plantet kan bli til tro i mange sine liv.

Lag

Fortsatt drives det lagsarbeid rundt omkring i regionen vår, og flere av lagene har en veldig god oppslutning. Gjennom samtaler i BUR har det kommet fram at lagsarbeid er noe godt som vi ønsker å satse mer på. Vi ser at dette arbeidet har stor betydning i bygdene det drives, og vil gjerne oppmuntre flere til å tenke på muligheten for å starte og drive lag. Det er mange måter å drive lag på, og «har du en hobby, så har du et lag», er en setning som er verdt å tygge litt på. Romerne 10 har blitt sitert på BUR-møte; «hvordan kan de høre uten at noen forkynner?», og dette har blitt en motivasjon for å utvikle arbeidet videre.

Ellers har det vært relativt stabil drift i lagsarbeidet dette året. Det viktigste å legge merke til, er at Fjellheim Ung har valgt å legge ned for å bli en del av Fjellheim Misjonsforsamling. Det har også blitt startet lag i sammenheng med Vision Lakselv, og ungdomsarbeid på Nordborg for ungdommer på og rundt Finnsnes (under navnet AF – Annahver Fredag).

Vi hadde 26 lag for barn og unge i 2023.

Lagt ned: Fjellheim Ung

Nye innmeldte: Ungdomslaget Fimis, Vision Lakselv

Leir

I 2023 ble det gjennomført 20 leirer i vår region. 428 barn, ungdommer eller unge voksne deltok på leirene. Det var god påmelding på leirene, og mange som ønsker å bli med å gi av sin tid som frivillige for å gi evangeliet videre til neste generasjon.

Vi er fortsatt glade for at Jakobsbakken ser ut til å ha funnet en god modell med familieleirer, og vi ser at det har blitt et godt grunnlag for å ha barneleir på Jakobsbakken i 2024.

Det er fortsatt høyt deltakerantall på Karalaks, men det er få folk til å drive arbeidet. Det er virkelig et bønneemne og en utfordring. Har du mulighet til å bidra på noen som helst måte, så meld gjerne ifra om det! En av ungdomsleirene ble avlyst på høsten til fordel for et helt nytt arrangement; Vision Lakselv, hvor det var stappfullt av ungdommer på misjonshuset.

Leirene på Fjellheim har godt oppmøte og en stabil base med ledere. Spesielt bra deltakerantall er det på barneleirene. Tweensleiren på høsten var, under ledelse av ny hovedleder, et høydepunkt for ledergruppen. Der var Jorunn Bergo Aarvik med som taler, noe som virkelig fungerte godt.

På Skoghus har det vært fem leirer; to barneleirer, to tweensleirer og én ungdomsleirer (i tillegg til en konfirmanthelg), og påmeldingen har vært ganske god. Vi skulle likevel ønske at flere ønsker å bli med på leir, og kommer til å fortsette å jobbe med det. Årets Polarbadleir ble som vanlig en stor hit, med over 30 deltakere.

Høsten 2023 arrangerte vi ungdomsleir på Nordborg. Med bra deltakelse og engasjement!

Leirstatistikk

Leirsted/Sted	Antall leirer					Antall deltakere				
	2019	2020	2021	2022	2023	2019	2020	2021	2022	2023
Skoghus	4	5(4)	4 (1)	6	5	105	18	80	133	104
Fjellheim	6	4(2)	3 (1)	4	4	113	33	54	87	96
Soltun	1	3 (1)	2 (1)	1	1	23	51	26	5	0
Karalaks	4	6(4)	6	6	5	97	50	142	155	116
Nordborg			1	0	1			18	0	21
Nord-Troms	1 (1)					14			0	0
UngDisippel	0				3	0			0	52
Jakobsbakken	4	3(1)	0	2	2	56	15	*13	10*	24*
Drag, Tysfjord	2	2	2(1)	1	0	12	16	7	5	0
Sommerungdomsleir	1	1	1	1	1	28	19	23	22	15
Totalt	24(1)	22 (1)	24(13)	21	22	507	443	197	417	428

Tabellen viser totalt antall deltakere på alle leirene.

Tallene i parentes er avlyste arrangement. Påmeldte deltakere til leirer som ikke ble avholdt kommer ikke fram i lista.

*Familieleir på Jakobsbakken

UngDisippel

Høsten 2023 startet vi UngDisippel i regionen. Det er et treårig konfirmant- og ledertreningsopplegg for 8. klasse-1. vgs, som i utgangspunktet skal fungere som et tillegg til ordinær konfirmantundervisning, men som er utfyllende nok til at det også brukes som ordinær undervisning for ungdommer som vil konfirmere seg i våre egne forsamlingskirker.

Helgene består i all hovedsak av store undervisningsbolker, samtalegrupper og tid til godt fellesskap og kjeffe aktiviteter. Målet er å utruste ledere for framtiden, og et viktig undermål er å gi ungdommer som bekjenner seg som kristne slitesterke vennskap med andre ungdommer.

Inntrykket er at ungdommer vil være med på dette, og nesten alle som var med på konfirmasjonsopplegget i 2022-23, ville være med videre på UngDisippel 2023-24.

Våre ansatte:

Håkon Syrstadeng – ungleder 100%

Katrine Gran Andersen – Barne- og ungdomsarbeider 25%

Regionen dekker også kostnadene til ett av medlemmene i Nord- Norge Teamet. Nord Norge Teamet høsten 2023 var Sarah Kleppe Akselsen, Håkon Garvik, Tom Arne Straumstein, Sigmund Rodal. De har vært noe på Fjellheim, og brukt mye tid på Nordborg og Val i løpet av høsten. Ellers har de vært med på leirarbeid, lagsarbeid og konfirmantopplegg rundt omkring i regionen. De har gjort en skikkelig god innsats, og høster komplimenter for jobben de gjør.

Andre arrangementer

Ellers kan vi nevne at

- Det ble arrangert Vision på Nordborg i 2023, med stor suksess.
- Vision Lakselv ble arrangert for første gang på høsten 2023, og det var overraskende godt oppmøte. Det ble tilbudt gratis tur til UL for ungdommer i Finnmark fra NLM Ung sentralt, og flere har sagt de ønsker å reise på det.
- Vitne ble i august arrangert i Øst-Finnmark.

Frivillige:

Det frivillige arbeidet er stammen i alt vi driver med i Misjonssambandet Nord. Og engasjementet er stort for å bidra på ulike arrangement, spesielt tatt i betraktning at tid er en av våre aller mest verdifulle ressurser. Barne- og ungdomsarbeidet vårt hadde vært forsvinnende lite uten at mange villige hender hadde vært med å bære evangeliet til neste generasjon. Det er med et varmt hjerte vi ser at folk legger ned utallige timer for denne saken.

Så godt som alle leirene har hatt god lederdekning, og det har vært flere rapporter om leirer som har gått bedre enn forventet.

Takk for innsatsen!

BURs arbeid

BUR har hatt seks møter og behandlet 43 saker. Møtene var i hovedsak via Teams. Representantene i BUR har hatt lokalkjennskap til ulike områder av regionen. Vi har arbeidet for å styrke regionens arbeid på ulike måter og jobber stadig med bedre løsninger.

Vi har blant annet arbeidet med

- Lagsarbeidet og muligheten for å starte flere lag.
- Hvordan vi kan tilrettelegge leirarbeidet bedre for barn og ungdom som trenger ekstra oppfølging.
- Hvilke spill og aktiviteter som kan være aktuelle å kjøpe inn til de ulike leirstedene og institusjonene.
- Hvilken plass vi ser for oss Nordborg har i sammenheng med Barne- og ungdomsarbeidet i regionen.

BUR har fra årsmøtet i 2023 bestått av:

Karin Kvalvik Johansen (leder)	Per Magne Larsen
Aleksander Pettersen (nestleder)	Tobias Olsen (1. vara)
Møyfrid Mork	
Hanna Kjær	

BUR medlemmer som gikk ut av BUR ved regionens årsmøte var: Anders Rege, Ane Marte Pettersen og Karen-Oliva Solheimslid. Takk for arbeidsinnsatsen som ble lagt ned. Det har vært en glede å ha dere med på laget!

Takk

BUR vil takke alle som bidro til at Jesus ble forkynt til barn og unge i region nord i 2023. Det er med stor takknemlighet vi ser iver og trofasthet hos frivillige og ansatte i regionen.

«... hvordan kan de påkalle en de ikke tror på? Hvordan kan de tro på en de ikke har hørt om? Og hvordan kan de høre uten at noen forkynner? Og hvordan kan de forkynne hvis de ikke er utsendt? Det står jo skrevet: Hvor vakre de er, føttene til dem som bringer godt budskap!»

- Romerne 10,14-15

Sak 4: Regnskap

Gaveinntekter er på mange måter «skjelettet» som skal være med å holde misjonsarbeidet oppe. For å holde tritt med pris- og kostnadsutviklingen, er det ønskelig at disse skal øke år for år. Dessverre ser vi for 2023 at gaver har en total nedgang på 82 035 kroner. Et godt bidrag fra misjonsprosjektet til elevene på Fjellheim gav positivt utslag på gaveinntektene.

Salgsinntektene vitner om god oppslutning rundt leir og arrangement, og det er gledelig. På denne posten er det også ført sponsormidler (30') knyttet til regionlotteriet.

Andre driftsinntekter har en betydelig økning sammenlignet med året før. Størsteparten, 177 000 er inntekt fra regionlotteriet, men vi fikk også rundt 61 000 mer i fylkeskommunal støtte gjennom TROBUR. Inntekten fra regionlotteriet ble delt med våre tre leirsteder og Soltun, slik at regionen satt igjen med vel 87 000.

Tilskudd overføringer er inntektsførte prosjektmidler (som står på balansekonto), og som har sine tilsvarende motposter på driftskostnader.

Varekostnader er innkjøp til leir og arrangement. (Mat/overnatting/aktivitet)

Lønnskostnader er 222 000 lavere enn budsjettet. Det har i hovedsak sammenheng med budsjetterte lønnsmidler og innlån som ble stående delvis ubrukt. Lønnskostnader er også inklusive kostnader til ett medlem i Nord-Norge-teamet.

Andre driftskostnader har tilsynelatende en økning på 126 312 kroner, men her er det kostnadsført til sammen 142 157 som enten er knyttet til regionlotteriet eller prosjektmidler (som nevnt over). Det tilsier at det har vært en liten nedgang i ordinære driftskostnader.

Også i året som gikk hadde **gjenbruksbutikkene** et solid overskudd, til sammen 1 764 354 kroner som kommer misjonsarbeidet til gode.

Regionbidraget 2023 endte på 131 103 kroner, og ble omtrent som budsjettet. Det er likevel verdt å merke seg at budsjetterte gaveinntekter er 462 685 lavere enn budsjett. Regionlotteriet gav en kjærkommen ekstraintekt i året som gikk. Samtidig ser vi at dersom alle stillingene som det ble budsjettet med hadde blitt besatt, hadde vi endt med negativt resultat.

Det ligger en viss forventning om inntekt når kostander skal disponeres i et budsjett. Det må være samsvar mellom inntekt og utgift om arbeidet skal ha økonomisk bærekraft på lang sikt. Her vil vi gjerne slå et slag for fast givertjeneste som er med på å gi forutsigbarhet i gaveinntektene for regionen!

Takk til alle som på ulike måter er med og bærer misjonsarbeidet økonomisk.

	Regionbidrag	Regionbidrag inkl. Gjenbruk
2019	593 562	1 307 425
2020	518 975	2 287 061
2021	640 332	2 447 108
2022	13 120	2 129 037
2023	131 103	1 895 457

Detaljert rapport Misjonssambandet nord	Regnskap 2023	Budsjett 2023	Differanse budsj./regn.	Regnskap 2022	Diff. regnsk. 22-23	Budsjett 2024
Gaveinntekter	2 987 318	3 450 000	-462 682	3 069 353	-82 035	3 450 000
Salgsinntekter	598 230	432 200	166 030	450 877	147 352	454 900
Andre driftsinntekter	461 252	225 000	236 252	220 770	240 482	260 000
Tilskudd overføringer	23 612	5 000	18 612	14 734	8 878	
SUM DRIFTSINNEKTER	4 070 411	4 112 200	-41 789	3 755 735	314 677	4 164 900
Varekostnader	447 960	393 675	54 285	396 427	51 533	413 000
Lønnskostnader	2 571 074	2 793 230	-222 156	2 552 220	18 855	3 092 639
Andre driftskostnader	920 293	787 350	132 943	793 981	126 312	775 780
SUM DRIFTSUTGIFTER	3 939 327	3 974 255	-34 928	3 742 627	196 700	4 281 419
Sum driftsresultat	131 084	137 945	-6 861	13 107	117 977	-116 519
Finansinntekt	19	0	19	13	6	0
SUM FINANSPOSTER	19	0	19	13	6	0
Regionsbidrag	131 103	137 945	-6 842	13 120	117 983	-116 519
Overføringer gjenbruk	1 764 354	0	1 764 354	2 089 448	-325 094	0
Regionsbidrag inkl. gjenbruk	1 895 457	137 945	1 757 512	2 102 568	-207 111	

Utvikling i gaver de siste årene

Beløp Kategorier	År-måned		
	2021	2022	2023
Gaver fra misjonsfelleskap	859 423,00	811 082,00	731 033,38
Kollekter større møter	61 961,00	121 231,00	122 299,00
Skoleprosjekt	611 500,00	421 203,00	531 910,00
Andre grupper	24 783,37	48 164,13	28 874,18
Fast givertjeneste	1 433 801,00	1 342 629,30	1 355 326,60
Arbeidet generelt	843 626,00	768 384,00	765 048,00
Fordelt givertjeneste	485 904,00	471 345,30	472 867,60
ungGlobal	34 571,00	31 600,00	46 561,00
Prosjekter	69 700,00	71 300,00	70 850,00
Barnas misjonsprosjekt	15 322,75	18 093,00	24 325,11
Kampanjer	115 400,00	160 400,00	87 950,00
Utsyn	80 500,00	99 750,00	56 850,00
Julekampanjen	30 550,00	57 450,00	29 150,00
Andre kampanjer	4 350,00	3 200,00	1 950,00
Enkeltgaver	169 722,00	146 551,00	105 600,00
Totalsum	3 291 913,12	3 069 353,43	2 987 318,27

Sak 5: Valg

Regionstyret



KATRINE GRAN ANDERSEN

41 år, Porsanger.

Ønsker være med å løfte frem arbeidet i Finnmark, samt være orientert om arbeidet som foregår ellers i regionen. Får erfaring og kan dele erfaring i et slikt styre.



LISE JANNIE GUNDERSEN

37 år, Senja.

Jeg vil gjerne fortsette i RS fordi jeg synes det er en interessant og meningsfylt tjeneste å få være i. Ble kjent med NLM gjennom Fjellheim for 20år siden, og har siden det vært aktiv i organisasjonen.

KANDIDAT



THOR FREMMEGÅRD

67 år, Tromsø.

Jeg kjenner ansvar for å være med å bevare og styrke NLM sitt arbeid i hele vår store region. Det er fortsatt mange "åpne dører" for forkynnelse av Guds Ord, blant barn, unge og voksne, både via alle våre flotte institusjoner, våre lag og forsamlinger og ute i vår langstrakte landsdel.



KJELL RUNE OLSEN

20 år, Setermoen/Senja.

Familien min har gjennom oppveksten min vært aktive i Misjonssambandet, og det har vært en betydelig velsignelse for meg. Derfor vil jeg nå gi noe tilbake til fellesskapet, ved å stille til regionstyret.



CHRISTER SOLLIE NORDKIL

33 år, Tromsø.

Jeg og kona går i forsamlingen på Fjellheim, og p.t. jobber jeg i et vikariat som lærer på bibelskolen. Siden førstegangstjeneste og i flere år som yrkesmilitær har jeg satt stor pris på arbeidet som drives ved Soltun soldatheim, og det var her jeg ble kjent med NLM. Skulle jeg bli valgt, håper jeg å kunne bidra med bred styreerfaring fra kristne organisasjoner og studentorganisasjoner, og med teologifaglig kompetanse. Jeg har ikke særlig erfaring fra NLM, men setter stor pris på de delene jeg har blitt kjent med i Troms, og ser frem til å lære enda mer om resten av regionen.

Valgt 2023-2025:

Siv Indianna Krüger, Saltdal
Øivind Sjøreng, Senja

ALEKSANDER PETTERSEN

Bodø



INGVILD TVEIT RØNNEVIK

Fra Ål, flyttet til Senja høsten 2023.

Min motivasjon for å være med i BUR er at jeg da vil få muligheten til å gi barn og unge en arena hvor det er fint å bli kjent og at de sammen kan lære mer om det å være kristen.

Jeg ble først og fremst introdusert for NLM når jeg begynte å gå i Finnsnes misjonsforsamling. Ellers har jeg gått på Framnes KVGS og ett år på Gå Ut Senteret i Trondheim.

Valgt 2023-2025:

Karin Kvalvik Johansen, Saltdal

Per Magne Larsen, Tromsø

Møyfrid Mork, Målselv



KAMILLA SIMSØ VOLLAN

26 år, Gildeskål.

Jeg ble spurt om å stille til valg for barne- og ungdomsrådet i NLM region nord, og tenkte at det er en fin mulighet til å være med på arbeidet i Guds Rike. Som barn deltok jeg på flere leirer i regi av NLM på Jakobsbakken, og satte stor pris på å få være sammen med flere andre kristen barn og ungdommer. Jeg bor på et lite sted hvor det er lite kristen aktivitet, men ønsker å kunne være med i et kristent arbeid, som kan føre flere mennesker til Jesus. Jeg håper at å være representant i BUR kan gjøre at jeg får bidra til det.

Jeg er oppvokst i en frikirkelig sammenheng, og har gått på Drottningborg VGS og Fjellheim Bibelskole. Jeg har derfor et godt forhold til NLM.

Valgnemnda

BENJAMIN KRÜGER

Saltdal



ALF TRÅSDAHL

68 år, Silsand i Senja.

Mitt misjonsengasjement er å gå i den tjenesten jeg blir bedt om å gå.



KRISTIN NORDGÅRD

21 år, bor og studerer i Tromsø.

Ønsker å være med i valgnemnda for å kunne engasjere flere, spesielt studenter, i vår region. Jeg tror at ansvar og tillit er viktig for at vi kan utruste mennesker til liv og tjeneste i menigheten.

Valgt 2023-2025:

Henriette Rogstad Nordli, Tromsø

Even Petter Olsen, Senja

Aina Bernhoff Sandvik, Ørnes

Sak 6: Normallover

Kåre Johan Lid, tidl. leder Misjonssambandet Norge, har arbeidet mye med utarbeidelse av forslag til nye normallover. Han forklarer prosessen og bakgrunnen for dette slik:

På generalforsamlingen i 2022 ble det vedtatt endringer i grunnreglene til Misjonssambandet. Bakgrunnen var en etterlyst tydeliggjøring av det åndelige tilsynsansvaret på alle nivå i organisasjonen, samtidig som det ble lagt fram forslag om endring i organisasjonsstrukturen sentralt. Dette er en strukturell endring som ikke endrer Misjonssambandet sine formål eller teologi.

I de siste 15 årene har tallet på menigheter/forsamlinger som ønsker å ta et helhetlig åndelig ansvar for sine medlemmer økt. Det har tydeliggjort et behov i Misjonssambandet for en organisering som er i stand til å ivareta åndelig tilsynsansvar. Hovedstyret utarbeidet derfor veiledningsdokumentet «Menighetstenkning og organisasjonsstruktur i Misjonssambandet», som de nye grunnreglene er utarbeidet etter. Grunnreglene forutsetter at en både lokalt, regionalt og sentralt har tenkt gjennom hvordan åndelig tilsynsansvar skal ivaretas.

Nye grunnregler vil fra 2025 føre til endringer sentralt: Et sentralstyre i stedet for et hovedstyre, et mindre og endret rådsmøte, i tillegg til et nytt nasjonalt tilsynsråd. For å sikre demokratisk representasjon fra regionen i rådsmøtet og valg av nasjonalt tilsynsråd, må det vedtas regionlover som samsvarer med grunnreglene.

Med de nye grunnreglene fra 2025 vil regionen ved regionstyret og regionalt tilsynsråd få delegert et større ansvar. Konkret gjelder det et fullt ansvar for tilsetninger i regionen, noe som tidligere hovedstyret p.g.a. sitt åndelige tilsynsansvar har måtte behandle. Regionleddet har også med flere menigheter/forsamlinger lokalt fått et større overordna tilsynsansvar. Tidligere har det formelt sett hvilt på regionleder. Hovedstyret ser at dette må tas på alvor, og dette forutsetter valg av et regionalt tilsynsråd.

Forslag til nye lover for Misjonssambandet nord:

LOV FOR

NORSK LUTHERSK MISJONSSAMBAND REGION NORD

§ 1. Formål

Regionens formål er å forkynne evangeliet om Jesus og formidle "ansvar for misjon nasjonalt og internasjonalt", jf. grunnreglene for Norsk Luthersk Misjonssamband § 1.

§ 2. Basis

Regionen er forpliktet på grunnreglene for NLM § 2, første setning som lyder: "NLM bygger sitt arbeid på Den hellige skrift, de oldkirkelige bekjennelsene, Den augsburgske bekjennelse og Luthers lille katekisme".

§ 3. Regionårsmøtets sammensetning.

1. Regionens ordinære årsmøte holdes normalt hvert år innen juni måned.
2. Regionårsmøtet består av delegater fra misjonsfelleskapene i regionen. Innmelding av delegater til årsmøtet må skje senest to uker før årsmøtet. Misjonsfelleskapene velger delegater til regionårsmøtet. Misjonsfelleskap med inntil 50 medlemmer representeres med 3 delegater. Deretter to delegater til for hvert 50. medlem.
3. Delegatene må være fylt 15 år. Delegatene skal godkjennes av regionens administrasjon.
4. Medlemmer og varamedlemmer av regionstyret, valgte medlemmer i regionens tilsynsråd og barne- og ungdomsrådet har stemmerett.
5. Registrerte kontaktpersoner for Misjonssambandet har tale- og forslagsrett.

§ 4. Regionårsmøtets behandling.

1. Til behandling og vedtak:
 - a. Årsmeldinger fra regionstyret, barne- og ungdomsrådet. Orientering fra tilsynsrådet og rapport fra andre styreverv, utvalg nedsatt av årsmøtet.
 - b. Saker som regionstyret tar opp og legger fram.
 - c. Saker som misjonsfelleskapene ønsker skal behandles av årsmøtet. De må være sendt regionstyret senest 3 måneder før møtet.
 - d. Lovendringer .

Saker avgjøres med alminnelig flertall. Lovendringer vedtas med 2/3 flertall av avgitte stemmer. Saker som skal behandles i regionårsmøtet, må være kunngjort på vanlig måte og minst tre uker før regionårsmøtet holdes.

2. Til orientering.

Regionregnskapet med regnskap for regionens underliggende organisasjonsledd og institusjoner.

3. Valg.

Valg til regionstyre, barne- og ungdomsråd (BUR), valgkomite og regionalt tilsynsråd (hvert tredje år). Valgene avgjøres ved stemmetall. Rekkefølgen avgjøres ved loddtrekking dersom stemmelikhet har betydning for valgresultatet.

4. Orientering og samtale.

- a. Orientering med korte resyme fra institusjonene hvor regionen er eier/medeier uten formell avgjørelsesmyndighet.
- b. Samtale om og drøfting av arbeidet i perioden som årsmeldingen gjelder for.
- c. Drøfte og gi signal om hovedlinjer i arbeidet i tiden framover.

Saker som skal behandles på regionårsmøtet, må være kunngjort på vanlig måte minst tre uker før regionårsmøtet holdes.

§ 5. Ekstraordinært årsmøte.

Regionstyret kan innkalle til ekstraordinært regionårsmøte dersom det foreligger saker som krever årsmøtevedtak. Innkallingsfristen er minst fire uker. Et ekstraordinært regionårsmøte kan bare behandle og gjøre vedtak i saker som er oppført i sakslisten av regionstyret.

§ 6. Regionstyret.

1. Regionen ledes av et styre med 5 medlemmer. Styremedlemmene må ha fylt 18 år. I regionårsmøtet velges vekselvis 2 og 3 styremedlemmer for to år. Det velges 3 varamedlemmer for ett år. Styret velger styreleder og nestleder for ett år om gangen. Styret er beslutningsdyktig når minst 3 medlemmer er til stede. Er leder og nestleder fraværende, velges setteleder.

Ved stemmelikhet er styreleders stemme avgjørende.

Innkallingen med sakliste skal være skriftlig og formidlet minst én uke før møtet.

2. Dersom et medlem av regionstyret får varig forfall, trer varamedlem inn for resten av medlemmets funksjonstid.
3. Regionleder, administrasjonsleder og ungleder har møte- og talerett i regionstyret, men ikke stemmerett.

§ 7. Regionstyrets ansvar og oppgaver.

1. Regionstyret har det overordnede ansvaret for å lede arbeidet i regionen og de virksomheter som ligger til regionen.
2. Regionstyret har ansvar å prioritere ressursene i regionen og ansette nye medarbeidere i samsvar med ansettelsesprosedyrer i Misjonsambandet. Ansettelse av regionleder, ungleder, administrasjonsleder og arbeidere med forkynneransvar skal godkjennes av regionalt tilsynsråd.
3. Ansvar for tiltak som kan virke samlende og inspirerende for regionen, for eksempel samlinger for hele eller store deler av regionen.
4. Regionstyret er ansvarlig for at de midler som samles inn til misjonen og til regionens institusjoner, forvaltes og underlegges regnskapsføring som er i samsvar med gjeldende økonomireglement fastsatt av sentralstyret.
5. Regionstyret vedtar forslag til budsjett for kommende år. Budsjettforslaget oversendes sentralstyret for godkjenning innen den frist som sentralstyret fastsetter.
6. Regionstyret forbereder regionårsmøtet og legger fram sakene som skal behandles, jf. § 4.
7. Regionstyret påser at det føres protokoll/møtebok over drøftinger i regionårsmøtet, regionstyremøtene og andre styre- og nemndsmøter.

§ 8. Styreleder og regionleder

1. Styreleder har ansvar for
 - a. Å lede styremøtene.
 - b. Å representere regionen utad i samråd med regionleder når ikke han kan utføre oppdraget.
 - c. Å gjennomføre årlig medarbeidersamtale med regionleder.
2. Regionleder er regionens daglige leder. Han skal sammen med regionens lederteam legge planer for arbeidet og skal i samråd med styreleder sette opp sakliste og kalle inn til styremøte. Regionleder har ansvar for at alle styrevedtak iverksettes. Han har hovedansvaret for å representere misjonen utad og gi uttalelser til media på vegne av regionstyret. Regionleder forvalter sammen med det regionale tilsynsrådet et åndelig tilsynsansvar i regionen.

§ 9. Barne- og ungdomsrådet (BUR).

1. Regionens barne- og ungdomsarbeid ledes av et råd på 5 medlemmer valgt av regionårsmøtet. Barne- og ungdomsrådet velger selv leder og nestleder for ett år om gangen. Barne- og ungdomsrådets medlemmer har funksjonstid på to år. Det velges 1 varamedlemmer for ett år om gangen. Av barne- og ungdomsrådet går hvert år ut vekselvis 2 og 3 medlemmer.
2. Barne- og ungdomsrådet har ansvaret for å lede regionens barne- og ungdomsarbeid.
3. Ungleder er daglig leder av barne- og ungdomsarbeidet og har møte og talerett i rådet. Ungleder legger planer for arbeidet i samråd med regionens barne- og ungdomsråd.

Ungleder har ansvar for at referat fra barne- og ungdomsrådets møter oversendes regionstyret. Saker av prinsipiell karakter må godkjennes i regionstyret før vedtak settes i verk.

4. Leder i barne- og ungdomsrådet leder rådets møter.
5. Regionleder har møte og talerett i barne- og ungdomsrådet.
6. Møtereferat og årsmelding sendes Misjonssambandet Ung til orientering.

§ 10. Regionalt tilsynsråd.

1. Det regionale tilsynsrådet har et overordnet åndelig tilsynsansvar i regionen, og består av egnede menn.
2. Regionalt tilsynsråd består to valgte tilsynsmenn og en varatilsynsmann som velges for 3 år. Regionleder er medlem av rådet.
3. Regionalt tilsynsråd skal
 - a. godkjenne ansettelse av regionleder, ungleder og administrasjonsleder.
 - b. godkjenne fast ansettelse i alle stillinger med forkynneransvar
 - c. ha minst ett møte med regionstyret hvert år
 - d. orientere regionårsmøtet om sitt arbeid
 - e. representere regionen i Misjonssambandets rådsmøte
 - f. kunne fremme saker på vegne av regionen til rådsmøtet.
4. Tilsynsrådet bestemmer hvilke saker som skal presenteres for regionstyret og regionårsmøtet, og hvilke som skal videresendes til det nasjonale tilsynsrådet.

§ 11. Valgkomité.

Valgkomitéen består av 5 medlemmer som velges for to år. Hvert år går det ut 2 og 3 medlemmer. Det velges 1 varamedlem for ett år.

I sitt arbeid med å finne kandidater til regionstyre, barne- og ungdomsråd, valgkomité og regionalt tilsynsråd skal valgkomiteen ta hensyn til nådegaver, tjeneste, kompetanse, alder, kjønn og, i den grad det er tjenlig, geografi.

§ 12. Eiendommer.

Sentralstyret må skriftlig godkjenne kjøp, salg eller pantsetting av fast eiendom i regionen. Byggeprosjekter (nybygg og/eller ombygninger) over kr.500.000,- og låneopptak skal godkjennes av sentralstyret.

§ 13. Endring av regionloven.

1. Endring av regionloven behandles på regionårsmøtet og krever 2/3 flertall av avgitte stemmer for å bli vedtatt.
2. Forslag til endring av regionloven må foreligge for regionstyret senest tre måneder før regionårsmøtet.
3. Endring av regionloven må ikke komme i strid med grunnreglene for Norsk Luthersk Misjonssamband og organisasjonsstrukturen. Forslag må forelegges sentralstyret før endringsforslag legges frem for regionårsmøtet.

Hilsen fra institusjonene

HEIMLY BARNEHAGE

Som nevnt i fjorårets hilsen, ble det grunnet pålegg fra statlig hold om at alle barnehager skulle være selvstendige rettssubjekt/enheter, en endring i hvordan barnehagene i kjeden vår er organisert. Vi gikk fra å være en avdeling i NLM-Barnehagene AS, til å bli et eget (datter)selskap: NLM-Barnehage Heimly AS. Dette trådte i kraft i januar 2023.



Gjennom 2023 har det administrativt og i arbeidsgrupper med barnehagenes representanter vært jobbet mye med å finne et nytt navn til kjeden vår, og på høsten ble det klart: Vi gikk fra NLM-Barnehagene til Preg barnehager. Vi beholdt Heimly som lokalt stedsnavn, så fra nyttår (2024) ble navnet vårt **Preg barnehager Heimly AS**.

Vår felles visjon i Preg barnehager er: «Sammen om å sette verdifulle spor», og vi arbeider etter felles mål:

- I våre barnehager skal alle få oppleve ubetinget kjærlighet
- I våre barnehager skal alle vite at de er skapt av Gud og kjenne at de er unike og verdifulle
- Med Jesus som forbilde skal vi møte alle med respekt og toleranse

I løpet av vår og høst 2023 utvidet vi også barnehagen. Det ble et stort behov for barnehageplasser i sentrumsområdene (Silsand og Finnsnes), og barnehagene her ble oppfordret til å ta inn flere barn om vi hadde mulighet. Vi fikk ansatt en barnehagelærer til, og utvidet fra 72 til 83 plasser, som er fordelt på 59 barn (1- og 2- åringer teller to plasser).

Takk til Per Inge Søreng, Elisabeth Kringstad, Håkon Syrstadeng og Espen Norbakken (vårt lokale eierstyre), dere er gulle god 😊

Stine Marie Thommassen, daglig leder



NORDBORG SKOLER

Dette året har vi 74 ungdommer på ungdomsskolen, og 87 på videregående. Dette er flotte ungdommer! Selv om elevtallet er lavere i videregående enn vi kunne ønske, har vi stor tro på at trenden snur til neste skoleår!

Det er mye liv og røre i både klasserommene i timene og i gangene i friminuttet. På ungdomsskolen har vi blant annet flyttet biljardbordet litt mer sentralt og dette har blitt et populært samlingssted når det er pause fra undervisning. Vi ser tilbake på mange fine opplevelser både i klassene, men også ting som skjer felles.

Ungdomsskolen har hatt elev- og foreldrefest for 8. og 9.klasse med flott program og servering,



valgfaget «Innsats for andre» har arrangert skoleball og friluftslivklassen har vært på vinterovernatting.

På videregående har det vært skoleovernattinger, turer og mange spennende praksiserfaringer for elevene på yrkesfag.

I ny opplæringslov som kommer til høsten er det presisert forbud mot forkynnelse i offentlig skole i alle fag. Derfor er vi ekstremt glad for at vi som kristen privatskole er pålagt å forkynne evangeliet til våre elever. Tenk litt på det. Hver dag får vi muligheten til å dele fritt det vi tror på til elevene våre, både formelt gjennom morgensamlinger og andakter i timene, men også gjennom kristentrofaget og andre muligheter som dukker opp.

På elev- og foreldrefesten i vinter leste noen 8.klassinger opp bibelvers som de selv hadde valgt og hva dette hadde lært dem. Fint å vise foreldrene også hva det innebærer å gå på en kristen skole. Det er jo derfor vi driver Nordborg. Vær gjerne med å be for dette. Vi er svært takknemlig for muligheten til å peke på Jesus for alle våre elever, så ofte vi kan.

Anette Sørensen Rege, rektor



FJELLHEIM BIBELSKOLE

Som et vitnesbyrd om Guds arbeid i nord, fortsetter Fjellheim Bibelskole å være en kilde til lys og læring, dypt forankret i vår visjon om å dele evangeliet fra Nord-Norge til verdens ende.

Vi har hatt et godt skoleår med to studielinjer – den tradisjonelle bibelskolelinjen og VITNE: Bibel og Formidling. Nå er alle elevene tilbake på bibelskolen, etter 7 uker på misjonstur i Sør-Amerika, eller i praksis i Norge, og vi ser frem til de siste månedene sammen frem mot sommeren.

En bemerkelsesverdig utvikling denne våren er økningen i antall elever på bibelskolelinjen; fra 24 inneværende skoleår til et forventet elevantall på i overkant av 50 elever til neste skoleår. Dette tegner et bilde av vekst og engasjement i vår visjon, og vi gleder oss over denne positive trenden.

Blikket fremover er også fylt av forventning, med nytt blod som kommer inn i lærerstaben vår til høsten. Denne blandingen av nyansettelser og økt elevantall lover godt for skoleåret som ligger foran oss.

Vi står i dyp takknemlighet overfor det omfattende nettverket til Misjonssambandet i Nord-Norge og for dets urokkelige støtte. Deres bønner, veiledning og gaver har vært og vil fortsatt være uvurderlige for Fjellheim. Det er i samhold og støtte vi finner vår styrke, og vi er takknemlig for å være en del av denne større misjonsbevegelsen.

Vi ser frem til å oppdage hva Gud har i vente for oss, og vi er begeistret for mulighetene og utfordringene det kommende skoleåret bringer. La oss sammen fortsette å bygge på denne grunnvullen, engasjert i oppdraget om å spre evangeliet fra vårt kjære Nord-Norge.

Stephan Mayes, rektor

SOLTUN SOLDATHEIM

Denne vinteren har mange soldater funnet veien til Soltun. Soldatene inviterer stadig med seg nye, og hver helg har det dukket opp nye ansikt på Soltun. Vi har vært mellom 15 og 30 stk. på møtene på lørdagskvelden. Det er gledelig, og ut fra det vi kan se får Soltun tjene sin hensikt.

Bildet er fra årets julebord som var en flott festkveld med fullt hus, god mat, andakt og underholdning.

Fjorårets store vedlikeholdsprosjekt var ny vannledning. Etter flere år med dårlig vanntrykk, ble arbeidet med å legge ny vannledning til Soltun ferdig like før vinteren og frosten var her for alvor. Vi har nå godt vanntrykk på huset, noe som er helt nødvendig for videre drift.

Dette skoleåret har det kun vært ansatt daglig leder på Soltun. Vi er glade for at ny ettåring er på plass til høsten. Tom Arne Straumstein blir ettåring på Soltun skoleåret 2024/2025.

Vi gleder oss over godt samarbeid i regionen, og spesielt samarbeidet med Fjellheim Bibelskole, som har bidratt mye det siste året. Stor takk til alle som har stilt opp, og hjulpet til. Takk til alle som er med og ber og støtter Soltun! Takk til alle som bidrar til å gjøre Soltun kjent!

Torbjørn Harbo, daglig leder



KARALAKS LEIRSTED OG UTFARTSSENTER

Året 2023 har lignet på de foregående årene i forhold til at vi fortsatt får mange barn på leir! Det er supert, vårt hovedmål er fortsatt i sikte! Vi er også glade for at andre menigheter vil bruke Karalaks til å ha samlinger om troen.

Vi har også hatt en forskjønning av stue og spisesal, det har vi fått mange gode tilbakemeldinger på. Nye sofaer, lamper og kjøkkenkrok. Pussing, lakking og beising av gulv, lakking og maling av vegger er noe av det som gjør at vi kan nyte friske og fine omgivelser.

Tradisjon tro har vi hatt problemer med rør, denne gangen avløp som resulterte i oversvømmelse i kjelleren på sommeren.

En stor gravejobb fulgte, der det både ble gravd feil og riktig, og gammel kloakk koblet til ny.

Men sommeren gav oss også store velsignelser, nemlig stor-familien Ånestad! De jobbet på Karalaks i tre uker, store og små, unge og gamle. Familien gjorde en skikkelig stor-opprydding i begge etasjer, beiset og lakket gulv, tok imot gjester, vasket og pyntet. Vi håper de koste seg, særlig de unge i vårt flotte badebasseng.

Styret består av de samme som i 2022, Tormod Gusland er styreleder, med Ragnar Moldekleiv som vara. Jan Isaksen og Ida Johnston er faste medlemmer, med Toril Christiansen og Peter Englund som hhv 1. og 2.vara. Vi hadde i forbindelse med Finnmarksstevnet i september et felles møte med



regionstyret for NLM, der fikk vi snakket om hvordan det oppleves å drive Karalaks, og noen tanker om fremtiden.

Ansatte er fortsatt Katrine som daglig leder, og Marius som driftsleder.

Økonomien går fortsatt rundt, inntektene har vært litt lavere enn i 2022 grunnet en del færre arbeidsfolk. Men vår faste vinter-gruppe gjør at vi har en god inntekt til å berge oss over de stille månedene. Vi har også noen trofaste givere som gir gjennom året, tusen takk til dere! Karalaks trenger fortsatt givere og forbedere, hiv deg med på det du kan og vil!

Gud velsigne den tjenesten Karalaks står i, og alle som er med på alle mulige måter.

Katrine Gran Andersen, daglig leder



SKOGHUS LEIRSTED

Året 2023 ble på mange måter et godt år for Skoghus, og vi gleder oss over å se at både unge og eldre kommer på leir fortsatt.



Vi har hatt både kvinne- og mannshelg, barneleirer, tweensleirer og ungdomsleirer. Det har vært forskjellige familieleirer og arrangementer, og flere ha leid Skoghus til kurs, konferanser og konfirmasjoner. Vi får nesten utelukkende gode tilbakemeldinger fra de som leier hos oss.

Det er en jevn strøm med turister gjennom året, som topper seg på sommeren. Da er det mye aktivitet og behov for flere som kan ta i et tak. Derfor var det utrolig kjekt å se at den nye ordningen vi prøvde på i fjor med vertskap fungerte godt!

Det er mange som bryr seg om Skoghus, og det ser vi på et spesielt godt dugnadsengasjement. Det er med stor takknemlighet vi ser at folk ønsker å bruke av tiden sin hos oss. Enten på kjøkkenet eller til praktiske oppgaver.

Gaveinntektene for 2023 var 408 437, hvorav 76 400 var fast givertjeneste. Disse utgjør en stor og viktig del av inntektene våre.

Vi har utrettet mye i året som gikk

- En flunkende ny frisbeegolfbane står nesten fullført på området. Denne er delvis sponset av næringsfondet. Narvik Sparebank kommer også til å sponse en stor del av denne når den er fullført.
- Vi har også kjøpt runde bord som kan brukes i finere selskaper
- Vi har satt inn branndører og ny ytterdør til Villmarkstua og malt de fleste rommene på Olestua.

Mye av arbeidet har vært gjort på dugnad!

Nytt av året i fjor var også matbasaren, som ble en stor suksess etter tilbakemeldingene å dømme. Det var mange som velsignet oss med gevinster til denne.

Tusen takk for all dugnadshjelp, all forbønn og alle gaver vi fikk i 2023!

Håkon Syrstadeng, fungerende daglig leder



JAKOBSBAKKEN FJELLSENTER

NLM EIENDOM TROMSØ AS

GJENBRUK TROMSØ

Vi er fortsatt veldig takknemlige for hver enkelt frivillig som ukentlig bruker tid på å legge til rette for salg av brukte varer fra Gjenbruken i Tromsø. Tekstiler er fortsatt den mest populære varegruppen blant butikkens kunder og givere, men nips (kjøkkenutstyr og ting og tang), selger vi også mye av.

Høsten 2023 ble det en merkbar nedgang i varetilfanget og omsetningen på Gjenbruken. Årsakene kan være flere, men den mest sannsynlige antas å være at Tromsø kommunes renovasjonsselskap Remiks åpnet en stor bruktbuikk, Rebell, ved tunnelutløpet på Langnes. Gode parkeringsmuligheter og enkel tilgang til varelevering til Rebell-butikken, i kombinasjon med at kommunen stengte hovedinnkjøringen til kaia på baksiden av Gjenbruken, har etter all sannsynlighet bidratt til at mange av Gjenbrukens givere og kunder har foretrukket Rebell, i alle fall nå i starten. På tross av dette leverte Gjenbruken i Tromsø et overskudd på ca. 1 mill. kroner i 2023, som kommer prosjektene våre på misjonsfeltene til gode.

Nylig har kommunen gjenåpnet hovedinnkjøringen til kaia bak Gjenbruken, noe som gjør det lettere for kundene våre å levere varer til oss. Dette, i tillegg til godt arbeid av våre frivillige med tilrettelegging av varer og fine utstillinger, håper vi vil bidra til at omsetningen fortsetter å holde seg på dagens nivå, og gjerne øker i tida framover.

Vi skulle svært gjerne hatt flere frivillige i butikken, og vil oppfordre alle som ønsker og har mulighet til å gi litt av tida si, til å bli med i det gode medarbeiderfellesskapet på Gjenbruken 😊

Eva Skipenes, styreleder og Sigrun Fremmegård, butikkleder



GJENBRUK FINNSNES

GJENBRUKSBUTIKKEN – EN MISJONSSTASJON

12.april 2023 markerte vi 10-årsjubileum for butikken på Finnsnes. I denne perioden har vi doblet areal og omsetning. Det har vært en jevn omsetningsøkning hvert år og vi passerte 2 millioner i 2023.

Samtidig som pengene blir til hjelp for mange, både i Afrika, Asia og Sør-Amerika hvor det i hovedsak satses på skole, helse og vann, så opplever vi gjenbruksbutikken som en misjonsstasjon i vårt eget land og nærmiljø.

Andakten, som er et fast innslag både på dugnaden og før butikken åpner, opplever vi som en «åpen dør» inn til mange av våre medarbeidere som ikke ellers går i sammenhenger hvor de får høre Guds Ord som kan gjøre vis til frelse. (2.Tim. 3,15)

Vi er svært takknemlig for de vel 40 frivillige som gjør det mulig å ha butikken åpen onsdag til lørdag, samtidig som vi erkjenner at alderen innhenter oss og legger begrensninger på innsatsen.

Vi vil gjerne takke de som bidrar med varer til butikken og ber for de som legger ned et stort arbeid for å holde butikken i gang.

Vegard Svensen, butikkleder



